PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	30.06.2020
	№
	795

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Снежинского городского округа

за 2019 год

В целях доведения до населения полной и точной информации

по отчету об исполнении бюджета Снежинского городского округа

за 2019 год, в соответствии с требованиями пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Снежинском городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 18.12.2014 № 116 (в редакции от 17.10.2019 № 80), пунктами 7, 10 раздела I Положения «О публичных слушаниях в городе Снежинске», утвержденного постановлением Собрания депутатов города Снежинска от 17.08.2005 № 78 (в редакции от 26.03.2015 № 25

с изменениями от 14.12.2017 № 151), Уставом муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по инициативе главы Снежинского городского округа по отчету об исполнении бюджета Снежинского городского округа за 2019 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний – 16 июля                    2020 года. Место проведения публичных слушаний: город Снежинск,

ул. Свердлова, д. 24, зал заседаний (3 этаж). Время проведения публичных слушаний – с 17.00 до 18.00.

3. Определить срок подачи предложений и рекомендаций не позднее 12.00 14 июля 2020 года по адресу: город Снежинск, ул. Свердлова,

д. 24, каб. 305, с 08.30 до 12.00 и с 13.00 до 17.30.

4. Создать комиссию – организатора проведения публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:

2

Востротин Д.С.
 – заместитель главы городского округа,

 председатель комиссии

Круглик Н. Ю.      – руководитель МКУ «Финансовое управление

 Снежинского городского округа», заместитель

 председателя комиссии

члены комиссии:

Басалыко А.В.       – заместитель руководителя МКУ «Финансовое

                     управление Снежинского городского округа»

Паниковская Т.А. – начальник отдела по исполнению бюджета МКУ

«Финансовое управление Снежинского городского

округа», секретарь комиссии

Депутаты Собрания депутатов города Снежинска (2 представителя по согласованию).

5. Комиссии обеспечить выполнение мероприятий по подготовке
и проведению публичных слушаний.

6. Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов города Снежинска «Об исполнении бюджета Снежинского городского округа за 2019 год» опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

          Д.С.Востротин

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска» – 1 экз.
администрация – 1 экз.
всем членам комиссии  –  1 экз.
КСП  – 1 экз.
А.В.Басалыко, 37968 (157)

заместитель руководителя

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»

ВС 1 29.06.2020

845